ESTADO DE SANTA CATARINA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE VIDEIRA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

VILSO VANZ, PRESIDENTE DO INPREVID – Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Município de Videira - SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO do Edital de Concurso Público 01/2018, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A X C C D X B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D A A B B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B A B A D C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B B A B C A B X
X = QUESTÃO CANCELADA

VIDEIRA/SC, 02 DE ABRIL DE 2018

VILSO VANZ

PRESIDENTE DO INPREVID